

یک مسئول در آموزش و پرورش فارس اعلام کرد: جمع آوری ۱۴۰ هزار جلد کتاب در قالب پویش نذر دانایی

رئیس اداره فرهنگی، هنری، اردوها و فضاهای پرورشی آموزش و پرورش فارس گفت: تاکنون بیش از ۱۴۰ هزار جلد کتاب در مرحله سوم پویش نذر دانایی در استان جمع آوری شده است. به گزارش ایستاسنس عید خادمی در جمع خبرنگاران گفت: تاکنون بیش از ۱۴۰ هزار جلد کتاب در مرحله سوم پویش نذر دانایی در استان جمع آوری شده است. او با بیان این که پویش نذر دانایی تلاشی برای اهدای کتاب به مدارس مناطق محروم استان است، افزود: این

صفحه: ۴
شماره: ۲۹۴۸
سال: بیست و هشتم

خبر

آغاز ثبت نام مرحله دوم وام یک میلیون تومانی کرونا



مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس گفت: ثبت نام از یک میلیون تومانی کرونا از روز گذشته آغاز و تا ۱۱ آذر ماه ۹۹ ادامه دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس، سهراب مختاری با بیان اینکه متقاضیان دریافت مرحله دوم وام یک میلیون تومانی کرونا در این استان می توانند از سه شنبه ۴ آذرماه ثبت نام کنند گفت: برای ثبت نام باید سرپرست خانوار که ملی خود را از طریق سیم کارت که به نام خودش است، به سرشماره ۶۳۶۹ ارسال کنند.

وی ادامه داد: همه سرپرستان خانواری که یارانه معیشتی می گیرند می توانند متقاضی این وام باشند و کد ملی خود را ارسال کنند. وی ادامه داد: همه سرپرستان خانواری که یارانه معیشتی می گیرند می توانند متقاضی این وام باشند و کد ملی خود را ارسال کنند.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس با اشاره به اینکه مهلت ثبت نام از امروز آغاز شده است و تا سه شنبه ۱۱ آذر ماه به مدت یک هفته ادامه دارد گفت: پس از پایان مهلت ارسال پیامک توسط سرپرست خانوار، اطلاعات از تاریخ ۱۲ آذر تا ۱۹ آذر ماه مورد پایش قرار گرفته و تا تاریخ ۲۷ آذر به پیامک های دریافتی مشمول

مدیر کل تأمین اجتماعی فارس خبر داد: پنج خدمت دیگر تأمین اجتماعی غیر حضوری شد

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس گفت: پنج خدمت جدید شامل ابلاغ مفاضحاسب به واگذارنده کار و بیمانکار، استعلام وضعیت مستمری بگیران، استعلام وضعیت بیمه شدگان، تکمیل سوابق بیمه شدگان پاره وقت و نام نویسی افراد تبعی به خدمات غیرحضوری این سازمان اضافه شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس، ابراهیم کشاورز با اشاره به ورود به سوئمن هفته اجرای طرح ۳۰۷۰ که قرار بود بر اساس آن تا بهمن ماه ۳۰ خدمت و هر دوشنبه چند خدمت، الکترونیکی و غیرحضوری شوند، گفت: در هفته سوم طرح ۳۰۷۰ قرار داریم که با تحقق آن ۷۰ میلیون از ۹۶ میلیون مراجعه سالیانه به شعب تأمین اجتماعی کاهش می یابد یعنی بیش از ۷۰ درصد خدمات غیرحضوری می شوند.

کشاورز با بیان اینکه در سامانه خدمات غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی امکان استفاده از صندوق شخصی فراهم شد، گفت: مفاضحاسب، استعلام وضعیت بیمه شدگان و مستمری بگیران و به طور کلی تمامی استعلام هایی که سایر دستگاهها از سازمان تأمین اجتماعی دریافت می کنند از طریق صندوق شخصی به صورت غیرحضوری قابل دریافت است.

وی ادامه داد: بیمه شدگان، بازنشستگان و کارفرمایان می توانند گواهی ها و استعلام ها را در صندوق شخصی خود در سامانه خدمات غیرحضوری ذخیره کنند و از طریق سازوکار طراحی شده در این سامانه به سایر دستگاه ها مجوز دسترسی به صندوق شخصی خود را بدهند و دستگاه های مختلف گواهی مورد نیاز را از سامانه خدمات غیرحضوری تکمیل کنند.

بازدید از روند فعالیت اصناف صدرا با اجرای طرح مدیریت هوشمند محدودیت ها



با اجرای طرح مدیریت هوشمند محدودیت ها نماینده فرماندار شیراز به همراه نمایندگان از اتاق اصناف استان فارس، مرکز بهداشت والفجر شیراز و شهرداری صدرا از چگونگی فعالیت اصناف شهر صدرا بازدید کردند.

در نشست هم اندیشی معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت مطرح شد: پیگیری تأمین مطالبات مجموعه سلامت فارس و ساخت بیمارستان نمازی دو



در نشست هم اندیشی معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت و رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز ردیف های استخدامی، تأمین مطالبات مجموعه سلامت فارس و ساخت بیمارستان نمازی دو پیگیری شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد لطفی در دیدار با کامل تقوی نژاد معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت، با تبیین مهم ترین چالش های مجموعه سلامت فارس در امر خدمت رسانی، گفت: مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز از دیرباز به عنوان قطب پزشکی جنوب کشور، همواره مورد توجه مراجعان بیش از هفت استان جنوب کشور بوده و این جایگاه، با حجم بالایی از ارائه خدمات سلامت در استان فارس همراه بوده است. او ورود بحران کرونا و ویروس در کشور در طی بیش از ۹ ماه گذشته را نیز چالشی برشمرد که مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تلاش شبانه روزی، توانست به بهترین نحو توانمندی های خود را اثبات کند و در بسیاری عرصه ها، در کشور پیشتاز باشد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه مدافعان سلامت دانشگاه علوم پزشکی شیراز در طی ماه های اخیر، روزهای سختی را پشت سر گذاشته و با تمام توان، در مقابل کرونا ایستادند، اظهار کرد: مدیریت دانشگاه نیز در حمایت از این تلاش ها کوشیده تا به بهترین نحو، حامی این خدمات شبانه روزی باشد. لطفی، بهبود وضعیت ردیف های استخدامی دانشگاه را یکی از مهم ترین اولویت های موجود در شرایط کنونی برشمرد که مجموعه مدیریتی دانشگاه در دستور کار قرار داده و از معاون

در کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر شیراز تأکید شد: پروژه های شاخص شیراز باید طبق برنامه زمان بندی به بهره برداری برسند



به جلسه کمیسیون تلفیق شورا به توافق رسید؛ اعضای شورای شهر، شهرداری را مکلف کردند که از افزودن یا کاستن تعداد پروژه های شاخص مصوب در کمیسیون تلفیق خودداری کند و هرگونه کاهش یا افزایش احتمالی در تعداد پروژه های شاخص را صرفاً با موافقت شورا و از طریق مکاتبات با شورای شهر و اعلام مشکلات پیش روی پروژه ها، پیگیری کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شورای اسلامی شهر شیراز، با حضور اعضای شورا، معاونان و مدیران شهرداری، مشاوران و کارشناسان شورا و شهرداری در شصت و پنجمین جلسه کمیسیون تلفیق به بررسی عملکرد پروژه های شاخص مناطق ۲ و ۳ شهرداری به بحث و بررسی گذاشته شد و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز نیز با طرح پرسش از شهرداران دو منطقه در جریان جزئیات وضعیت پیشرفت پروژه های شاخص قرار گرفتند.

شهرداری مناطق ۲ و ۳ تا پایان هفته وضعیت پروژه ها را گزارش می کنند. بر پایه این گزارش و در بررسی پروژه های منطقه ۲، شهرداری این منطقه مکلف شد که گزارش مشکلات پروژه «بدنه سازی و کف سازی خیابان توحید» را به صورت مکتوب تا پایان هفته جاری به شورا ارائه کند. اعضای شورا همچنین گزارش شهردار منطقه ۳ را نیز در خصوص طرح های شاخص این منطقه مورد بررسی قرار دادند و مقرر شد که شهرداری گزارش تملک پروژه «بازآفرینی فضای شهری و توسعه فضای اطراف سدی» و همچنین وضعیت اجرای پروژه های «لوله گذاری دروازه قرآن» و «زیرگذر هفت تان - چهل مقام» را تا پایان هفته به شورا ارائه کند.

گزارش های شهرداری در کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورا بررسی و جمع بندی آن به کمیسیون تلفیق ارسال می شود. جدول زمان بندی پیشرفت پروژه های شاخص هر منطقه به شورا ارسال شود تا در اختیار همه اعضای شورا قرار گیرد. عبدالرزاق موسوی اظهار داشت: این مهم، فعالیت اعضای شورا را به عنوان ناظر تسهیل خواهد کرد؛ چرا که شورای شهر باید میزان پیشرفت طرح ها و پروژه ها را زیر نظر بگیرد تا کار در موعد مقرر به نتیجه برسد. وی با تأکید بر اینکه شهرداران موظفاند گزارش های مطابق با واقع را به مردم ارائه کنند، افزود: انتظار است شهرداری موضوع گزارش به شهروندان را با جدیت در دستور کار قرار دهد.

کاهش یا افزایش تعداد پروژه ها، ممنوع؛ مگر با موافقت شورا می کنند. بر اساس آنچه در این جلسه کمیسیون تلفیق شورا به توافق رسید؛ اعضای شورای شهر، شهرداری را مکلف کردند که از افزودن یا کاستن تعداد پروژه های شاخص مصوب در کمیسیون تلفیق خودداری کند و هرگونه کاهش یا افزایش احتمالی در تعداد پروژه های شاخص را صرفاً با موافقت شورا و از طریق مکاتبات با شورای شهر و اعلام مشکلات پیش روی پروژه ها، پیگیری کنند. شهرداری همچنین می بایست جدول زمان بندی و پیشرفت اجرای مراحل پروژه ها را به صورت هفتگی به شورا ارسال کرده و پروژه های شاخص را طبق برنامه زمان بندی ارائه شده در جلسه بیست و یکم مهرماه کمیسیون تلفیق، افتتاح کند.

مدیرکل پشتیبانی امور دام استان فارس در گفتگوی اختصاصی با طلوع مطرح کرد: اختصاص سهمیه ۶۰۰ تنی مرغ منجمد جهت توزیع در سطح فارس



ذخیره سازی مناسب گوشت مرغ توسط شرکت پشتیبانی امور دام، افزود: وضعیت ذخیره مرغ منجمد در سردخانه های این شرکت مناسب می باشد و در شرایط کنونی می توان به میزان مورد نیاز این محصول را با قیمت مناسب و مصوب کارگروه تنظیم بازار کشور عرضه نمود.

مدیرکل پشتیبانی امور دام استان فارس در گفتگوی اختصاصی با طلوع مطرح کرد: اختصاص سهمیه ۶۰۰ تنی مرغ منجمد جهت توزیع در سطح فارس

مدیرکل پشتیبانی امور دام استان فارس در مصاحبه اختصاصی با روزنامه طلوع گفت: سهمیه ۶۰۰ تنی مرغ منجمد جهت توزیع در این استان اختصاص یافته است که بر اساس مصوبات کارگروه تنظیم بازار استان، به نسبت جمعیت در شهرستان های فارس در حال توزیع می باشد. مصاحبه اختصاصی /خدیجه غضنفری: رهام رحمانی با اشاره به افزایش قیمت مرغ، در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار طلوع گفت: طی یک ماه گذشته ۱۲۰۰ تن مرغ منجمد در سطح استان فارس توزیع شده است. وی با اشاره به اینکه قیمت مرغ در شرایط کنونی روند صعودی داشته است افزود: در این راستا سهمیه ای ۶۰۰ تنی جهت توزیع در استان اختصاص یافته است که بر اساس مصوبات کارگروه تنظیم بازار استان، به نسبت جمعیت در شهرستان های استان در حال توزیع می باشد. رحمانی ادامه داد: براساس مصوبات کارگروه تنظیم بازار استان فارس قیمت هر کیلوگرم مرغ منجمد توزیعی درب سردخانه های شرکت پشتیبانی امور دام ۱۴ هزار تومان و در سطح خرده فروشی و